«Утверждаю»

                                                                                               председатель комитета  по

                                                                                               управлению муниципальным

           имуществом

                                                                                               _____________Т.А. Плисова

П Р О Т О К О Л

об итогах аукциона по продаже
здания школы, общей площадью 80,2 кв.м. с земельным участком, площадью 9000 кв.м., расположенных по адресу: Брянская область, Унечский район,
д.Коржовка, ул.Октябрьская, д.13

24.08.2010                                                                                                                     г.Унеча

Дата проведения: 24.08.2010
Время проведения: 11-00

Место проведения: Брянская область, Унечский район, г.Унеча, пл. Ленина, д.1, малый зал
Уполномоченный представитель продавца, аукционист – Крутикова Е.Н., ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом.
1. Сведения об объекте

Наименование объектов и  краткая характеристика объектов:

Здание школы, назначение: нежилое, 1-этажное (подземных этажей – 0), общая площадь 80,2 кв.м.
Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения начальной школы, общая площадь 9000 кв.м., кадастровый номер: 32:27:050301:5.
Местоположение объектов: Брянская область, Унечский район, д.Коржовка, ул.Октябрьская, д.13
Регистрационный номер из программы приватизации на 2010 год – №7
Начальная цена продажи здания школы с  земельным участком – 47 120,00 руб., в том числе здание школы 46 040,00 руб., земельный участок 1 080,00 руб.
2. Сведения  об  участниках  аукциона:

Присутствовали участники аукциона:

1. Лагушко Оксана Викторовна, паспорт 15 08 710952 выдан Межрайонным отделом УФМС России по Брянской области в городе Унече 24.11.2008, код подразделения 320-032.
2. Горелов Виталий Валерьевич, паспорт 15 02 688017 выдан ОВД Мглинского района Брянской области 31.07.2002, код подразделения 322-020.
3. Лучкова Любовь Николаевна, паспорт 15 04 435790 выдан ОВД Унечского района Брянской области 04.10.2005г., код подразделения 322-032.
Всем участникам выданы пронумерованные карточки: Лагушко Оксане Викторовне - №2, Горелову Виталию Валерьевичу - №6, Лучковой Любови Николаевне - №3.

Количество участников аукциона – 3 человека.

Все участники аукциона заявили начальную цену в сумме 47 120 руб. 00 коп. путем поднятия карточек.

Во время   проведения аукциона Лагушко Оксана Викторовна предложила цену продажи объектов в сумме 51 813 руб. 00 коп., Горелов Виталий Валерьевич предложил цену продажи объектов в сумме 179 056 руб. 00 коп., Лучкова Любовь Николаевна предложила цену продажи объектов в сумме 181 412 руб. 00 коп.
На основании Федерального Закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 года № 178-ФЗ Победителем аукциона признан участник под номером 3,  Лучкова Любовь Николаевна, паспорт 15 04 435790 выдан ОВД Унечского района Брянской области 04.10.2005г., код подразделения 322-032, предложившая наивысшую цену за выставленные объекты в сумме  181 412 руб. 00 коп.

Настоящий протокол является основанием для заключения с Победителем договора купли-продажи вышеуказанных объектов, который будет заключен Продавцом с Победителем  в течение  пяти дней со дня подписания данного протокола.
3.Форма  платежа.

             Оплата цены объектов производится Победителем до 13 сентября  2010  года.
             Уполномоченный представитель,

             аукционист                                        _____________                 Е.Н. Крутикова
             Победитель                                         _____________                Л.Н. Лучкова